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امام علی عليه السلام:كسی كه ایثار كند ، سزامند نام برداری به فضيلت است.

رضوان داوودی/  گروه ایران جشنواره آثار روابط عمومی های استان 
news@ naslefarda.net مرکزی به مناسبت گرامیداشت روز

روابط عمومی، در تاریخ ۲۳ اردیبهشت ماه 
سال جاری در سالن پیامبر اعظم استانداری مرکزی برگزار شد. این مراسم با حضور 
استاندار مرکزی، معاونین و مدیران دستگاه های اجرایی استان، مدیران روابط 
عمومی استان، اصحاب رسانه و همچنین جمعی از فعالان حوزه روابط عمومی 
برگزار گردید. در این جشنواره، آثار و تولیدات روابط عمومی های دستگاه های 
اجرایی و شرکت های استان مرکزی که مجموعاً بیش از ۵ هزار اثر بود، مورد 

بررسی و قضاوت ۱۸ داور برجسته کشوری و استانی قرار گرفت.
روابط عمومی و صنعتی ماشین سازی اراک با ارائه آثار برجسته و خلاقانه در 
راستای معرفی دستاوردها و فعالیت های ماشین سازی اراک، موفق به کسب مقام 
اول در حوزه تولید فیلم و کلیپ تبلیغاتی و مقام اول در حوزه محتوای رسانه ای 
و انتشاراتی، همچنین کسب مقام سوم در حوزه برندینگ گردید. این موفقیت ها 
نشان دهنده تعهد و تلاش مستمر تیم روابط عمومی ماشین سازی اراک در راستای 
ارتقاء کیفیت خدمات و معرفی هرچه بهتر برند ماشین سازی اراک به جامعه است.

مدیر روابط عمومی و صنعتی ماشین سازی اراک ضمن ابراز خرسندی از این 
دستاوردها، تأکید کرد که این موفقیت ها نتیجه همکاری و همدلی تمامی 
کارکنان شرکت و تلاش اعضای تیم روابط عمومی و صنعتی ماشین سازی اراک 
در بازتاب تلاش همکاران است و امیدواریم با ادامه این روند، بتوانیم در آینده نیز 

شاهد پیشرفت های بیشتری باشیم.

در جشنواره تولیدات و آثار روابط عمومی های استان مرکزی؛

 روابط  عمومی و صنعتی ماشین سازی اراک
 سه مقام برتر را  کسب کرد 

استان مرکزی
تصویر روز

گوردخمه از جاهای دیدنی اطراف كرمانشاه ، حفره ای است كه مردم ایران باستان در دل كوه می كنده اند تا درگذشت گان خود را به همراه داشته های او دفن 
كنند. این گور دخمه ها معمولا برای چند نفر طراحی شده اند. گور دخمه ها در دوران ماد ها و هخامنشيان محبوبيت زیادی داشتند.

امور فرهنگی و دینی شرکت آب و  حسن خاندل/  گروه ایران 
news@ naslefarda.net فاضلاب استان هرمزگان در

ارزیابی عملکرد شرکت های آب و 
فاضلاب سراسر کشور، موفق به کسب رتبه شایسته تقدیر ویژه )ممتاز( شد 
و در آئینی با حضور علی ابراهیمی پور مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور از عمار حیدری مسئول فرهنگی و دینی 
آبفای هرمزگان تجلیل به عمل آمد.این مراسم با حضور مسئولین فرهنگی 
و دینی کشور در شهر ساری برگزار شد.  در همین حال، عمار حیدری 
مسئول فرهنگی و دینی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به کسب 
رتبه های متوالی آبفای هرمزگان در سال های گذشته، این مقام را مرهون 
حمایت های عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب است 
که نگاه ویژه ای به این حوزه دارد.در متن لوح تقدیر عمار حیدری آمده 
است:  فرهنگ والاترین شاخص پیشرفت و سربلندی یک ملت است و این 
مهم حاصل تلاش خالصانه نمادهایی است که با نیت پاک و در مسیر رضای 
الهی گام بر می دارند.  بی تردید، تلاش های مجدانه خانواده فرهنگی آبفا 
در تقویت باورهای دینی و افزایش بصیرت جامعه، نقشی ارزشمند و ماندگار 
دارد. در ادامه این لوح که به امضای علی ابراهیمی پور مسئول امور فرهنگی 

و دینی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور رسیده، آمده است:
اینک که با لطف خداوند متعال و عنایات اهل بیت )علیهم السلام(، شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان در میان شرکت های سراسر کشور سربلند شده و 
رتبه شایسته تقدیر ویژه را کسب کرده است، از درگاه خداوند منان توفیق 

روزافزون مسئولان و کارکنان این مجموعه را مسئلت دارم.

 آبفای هرمزگان رتبه ممتاز امور فرهنگی 
کشور را کسب کرد  

استان هرمزگان

استان کرمانشاه

میز خدمت سرمایه انسانی وزارت نیرو در شرکت برق منطقه ای غرب   اكبر ميثاقی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net .برگزار گردید

 میز خدمت سرمایه انسانی وزارت نیرو با حضور مدیر کل دفتر سرمایه 
انسانی وزارت نیرو و همراهان و مدیر عامل شرکت برق منطقه ای غرب در شرکت برق غرب برگزار گردید.

 این جلسه با هدف ایجاد وحدت رویه در مسایل مهم منابع انسانی، شناسایی نارسایی ها و خلاء ها و مشکلات 
نیروی انسانی و نظارت بر حسن اجرای ضوابط و مقررات برگزار گردید. 

گفتنی است در این نشست دو روزه ۲۰ نفر از کارکنان شرکت از نزدیک به بیان مسایل و دغدغه های خود 
 پرداختند و برای رفع مسایل مطرح شده دستوراتی از طرف مدیر کل دفتر سرمایه انسانی وزارت نیرو صادر

 گردید.

  برگزاری میز خدمت سرمایه انسانی وزارت نیرو 
در شرکت برق منطقه ای غرب
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شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد: تعدادی از فضاهای تجاری/ اداری را به شرح جدول زیر از طریق مزایده عمومی 
به صورت اجاره واگذارنماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند 
جهت اطلاع از شرایط به سایت این شرکت به نشانی http:// metroisfahan.ir مراجعه یا با شماره 031-34358050 

تماس حاصل فرمایند.

شماره فراخوان در سامانه ستادفضای تجاری/ اداریردیف

45004108384000011 فضای اداری ایستگاه شهید مفتح  1

25004108384000012 فضای تجاری ایستگاه بهارستان  2

95004108384000013 فضاهای تجاری ایستگاه تختی3

55004108384000014 فضای تجاری ایستگاه دفاع مقدس  4

95004108384000015 فضاهای تجاری ایستگاه شهدا  5

15004108384000016 فضای تجاری ایستگاه قدس  6

65004108384000017 فضای تجاری ایستگاه گلستان  7

آگهی مزایده عمومی

دهیاری هیو در نظر دارد:  به استناد بودجه مصوب سال 1404 دهیاری روستای هیو ، اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه جمع آوری زباله های سطح 
روستای هیو   به شماره مناقصه 2004050158000005  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس : www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور را دریافت و گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/02/25 می باشد.

- دریافت اسناد مناقصه از سایت:از ساعت 00: 8 – روز پنج شنبه تاریخ : 1404/02/25 
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 00: 19 روز پنج شنبه تاریخ : 1404/03/01 

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 00: 19 روز سه شنبه  تاریخ : 1404/03/13
- زمانی بازگشایی پاکت ها : ساعت 08:00  روز شنبه تاریخ : 1404/03/17

- هزینه چاپ سه مرحله آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

- سایر شرایط ،اطلاعات و مشخصات در اسناد مناقصه درج گردیده است.
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: استان البرز، شهرستان 
ساوجبلاغ، روستای هیو، بلوار امام خمینی)ره(، بالاتر از پاسگاه انتظامی، خیابان بسیج، ساختمان دهیاری هیو -  تلفن: 44642746-44643660 - 026

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس :  41934-021   -   دفتر ثبت نام : 88969737 - 85193768- 021

اعتبار بدون احتساب ارزش موضوع مناقصه
افزوده  )ریال(

مبلغ تضمین شرکت در 
دستگاه نظارتگواهی صلاحیت پیمانکاریمدت زمان کارمناقصه)ریال(

تجدیدمناقصه عمومی تک 
مرحله ای پروژه جمع آوری 

زباله های سطح روستای هیو   
پایان سال 787.966.933 ریال15.759.338.662 ریال

1404

ارائه گواهی تعیین صلاحیت و رتبه بندی 
شرکتهای خدماتی و پشتیبانی از اداره کارکه در 
آن عنوان موضوع خدماتی  یا خدمات پشتیبانی 

قید شده باشد.

دفتر فنی دهیاری هیو

فراخوان تجدید مناقصه عمومی تک مرحله ای پروژه جمع آوری زباله های سطح روستای هیو   

 سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری نظرآباد به استناد مصوبه شماره 23/1494 مورخ 1403/10/03 هیئت مدیره در نظر دارد:
  زمین چمن مصنوعی در محدوده پارک کوثر سیدجمال الدین را از طریق مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 )WWW.SETADIRAN.IR( و با شماره مزایده 5004099933000003 به طور الکترونیکی به صورت حق انتفاع واگذار نماید. متقاضیان می توانند با 
واریز سپرده شرکت در مزایده قیمت پیشنهادی خود را ارائه نمایند.

شرایط مزایده:
1- شرکت کنندگان می بایست 5 درصد مبلغ کارشناسی را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 0105873843005 نزد بانک ملی شعبه 

نظرآباد به نام سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری نظرآباد واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی یا اسناد خزانه تهیه و ارائه نمایند.
2- سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد سازمان نگهداری و هرگاه نفرات برنده حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به 

نفع سازمان ضبط خواهد شد.
 3- تاریخ انتشار 1404/02/18 مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1404/02/29 ساعت 16 و مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ 1404/03/10 ساعت 16 

می باشد و تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1404/03/11 ساعت 13 می باشد.
4- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )WWW.SETADIRAN.IR( می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
5- کلیه هزینه های آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود و قبل از عقد قرارداد باید پرداخت گردد.

6- رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی به عهده شرکت کنندگان می باشد.
7- سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج می باشد.
8- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

9- با توجه به اینکه سامانه تعریفی از حق انتفاع نداشته قرارداد فی مابین براساس حق انتفاع منعقد میگردد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18  

 »آگهی مزایده عمومی«
حق انتفاع زمین چمن مصنوعی پارک کوثر )مرحله اول- نوبت سوم(    

محسن زاده- مدیرعامل سازمان

چاپ دوم

 آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی سرمایه گذاران 
 به منظور مشارکت در تکمیل و بهره برداری تاسیسات فاضلاب بهارستان در ازای واگذاری 
بخشی از پساب تصفیه خانه فاضلاب بهارستان به روش بیع متقابل به شماره 404-1-114

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد براساس قوانین و مقررات مربوطه از جمله دستورالعمل اجرایی ماده 20 قانون الحاق و مفاد قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب 
مصوب سال 1369 و اساسنامه شرکتها، تامین مالی، تکمیل و بهره برداری بخشی از تاسیسات فاضلاب بهارستان را در ازای واگذاری بخشی از پساب تصفیه شده این شهر به منظور 

کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، از طریق مناقصه عمومی به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید.
خلاصه شرایط مناقصه:

الف- تعهدات اصلی سرمایه گذار:
تامین مالی و اجرای شبکه فاضلاب شهر بهارستان به طول تقریبی 63 کیلومتر
تامین مالی و احداث تصفیه خانه فاضلاب شهر بهارستان به ظرفیت 18.000 نفر

تامین مالی عملیات بهره برداری تاسیسات فاضلاب ایجاد شده در طول دوره بهره برداری
ب- تعهدات اصلی سرمایه پذیر:

واگذاری حداکثر 27.5 میلیون مترمکعب پساب در سال در طی دوره حداکثر 25 ساله مطابق مشخصات کیفی مندرج در اسناد و تحویل آن به سرمایه گذار در خروجی تصفیه خانه 
فاضلاب بهارستان. جزئیات و شرایط تعهدات سرمایه پذیر در اسناد مناقصه درج شده است.

ج- محل تحویل پساب: تصفیه خانه فاضلاب بهارستاند- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهانآدرس: اصفهان، خیابان هزارجریب، خیابان شیخ کلینی، خیابان 
جابربن حیان

ه- مدت دوره واگذاری پساب و بهره برداری تجاری: حداکثر به مدت 25 سال پس از تاریخ شروع دوره تحویل پساب.
- دوره احداث: 3 سال مطابق برنامه زمان بندی تعیین شده در اسناد می باشد.

- محل اجرای پروژه: استان اصفهان- شهر بهارستان
شرایط کلی سرمایه گذار: کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی که مطابق قانون اجازه مشارکت در قراردادهای سرمایه گذاری را دارند و امکان تامین مالی دانش و تجربه قابل قبول 

در زمینه کارهای موضوع مناقصه را دارا بوده و حائز شرایط ذکر شده در اسناد ارزیابی کیفی گردند. از متقاضیان حائز شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
شرایط دریافت اسناد ارزیابی:متقاضیان شرکت در فرایند ارزیابی کیفی مناقصه و واجد شرایط، می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی، به سایت شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان به آدرس www.Abfaesfahan.ir مراجعه نموده و اسناد را دریافت نمایند. متقاضیان موظف هستند پس از تکمیل مدارک خواسته شده )به همراه یک حلقه 
لوح فشرده حاوی فایل اسکن شده کلیه مدارک(، را حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1404/03/10 به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان هزارجریب، 
خیابان شیخ کلینی، خیابان جابربن حیان تحویل نمایند. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با دفتر سرمایه گذاری و تجهیز منابع مالی شرکت آب و فاضلاب استان 

اصفهان با شماره تلفن: 35132253-031 تماس حاصل نمایند.
شرکت مترو منطقه اصفهانشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
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